

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Novostavba hasičské zbrojnice Náchod- (pro výběr dodavatele)

Objekt:

001 - Objekt hasičské zbrojnice

Soupis:

001-5 - Větrání

KSO:

Místo: p.p.č. 1143/11, 2058/3, 2058/40, 2058/44, 20

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Pokud je u položek obchodní název výrobku nebo materiálu, je možno nabídnout rovnocenné řešení jiného výrobce v souladu s ust. §89 odst. 5 a 6 ZZVZ

CC-CZ:

Datum: 23.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

402 568,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	402 568,00	21,00%	84 539,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

487 107,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba hasičské zbrojnice Náchod- (pro výběr dodavatele)

Objekt:

001 - Objekt hasičské zbrojnice

Soupis:

001-5 - Větrání

Místo:

p.p.č. 1143/11, 2058/3, 2058/40, 2058/44, 20

Datum:

23.03.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

402 568,00

PSV - Práce a dodávky PSV

394 727,60

751 - Vzduchotechnika

394 727,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 840,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba hasičské zbrojnice Náchod- (pro výběr dodavatele)

Objekt:

001 - Objekt hasičské zbrojnice

Soupis:

001-5 - Větrání

Místo:

p.p.č. 1143/11, 2058/3, 2058/40, 2058/44, 20

Datum:

23.03.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

402 568,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

394 727,60

D 751

Vzduchotechnika

394 727,60

1	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	340,67	1 022,01	CS ÚRS 2016 01
2	K	751111271	Montáž ventilátoru axiálního středotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	2,000	693,22	1 386,44	CS ÚRS 2016 01
3	M	751999001	Potrubní ventilátor D125 o výkonu 280m3/hod; 40Pa	kus	2,000	2 773,94	5 547,88	vlastní položka - materiál VZT
4	K	751122433	Montáž interiérové rekuperační VZT jednotky	kus	3,000	2 317,42	6 952,26	CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:

Montáž interiérové rekuperační VZT jednotky

5	M	429143710	6m dlouhá hliníková kolejnice 200X180=O 165 Ukončení s přírubou na napojení VZT 200X180 - Univerzální držáky na kolejnici Horní konektor s př	3ks 6ks 3 ks	soubor	1,000	338 281,47	338 281,47	CS ÚRS 2016 01 Cena dle nabídky výrobce projektova
---	---	-----------	--	--------------------	--------	-------	------------	------------	---

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: 6m dlouhá hliníková kolejnice 200X180=O 165 3ks Ukončení s přírubou na napojení VZT 200X180 - 6ks Univerzální držáky na kolejnici 3 ks Horní konektor s přírubou D.250 na řipojení VZT 3ks Vozík s hadicí DN 150 délky 7,5 m a držákem 3ks Automatické odpojování koncovky pro kolejnici 3ks Ventilátor 6150M3/HOD, 3 KW - 50HZ- 230/400 V 1ks Konzole pro ventilátor 1ks Startér ON/OFF 6,3-10A s 70cm dlouhým kabelem na 1ks Doprava dílů na stavbu 1ks								
6	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	9,000	66,38	597,42	CS ÚRS 2016 01
7	K	751398031	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 0,040 m2	kus	4,000	181,64	726,56	CS ÚRS 2016 01
8	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	5,000	284,08	1 420,40	CS ÚRS 2016 01
9	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	25,000	592,21	14 805,25	CS ÚRS 2016 01
10	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	10,000	831,21	8 312,10	CS ÚRS 2017 01
11	M	429141011	Ventilátor axiální do zdi, 100Pa; 80m3/hod	kus	3,000	1 361,62	4 084,86	Vlastní položka - materiál VZT
Poznámka k položce: Ventilátory jednoúčelové ventilátory malé axiální IP44 HEF 120 P IP44 malý axiální ventilátor								
12	M	429729440	žaluzie protidešťové D125mm	kus	5,000	947,12	4 735,60	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: žaluzie protidešťové D125mm								
13	M	429720930	Odvodní ventil D100	kus	8,000	132,76	1 062,08	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Odvodní ventil D100								
14	M	429720950	Odvodní ventil D125	kus	1,000	165,17	165,17	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Odvodní ventil D125								
15	M	429720960	Dveřní mřížka 445x82mm	kus	4,000	363,27	1 453,08	Vlastní položka - materiál VZT
Poznámka k položce: Dveřní mřížka 445x82mm								
16	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,213	19 601,03	4 175,02	CS ÚRS 2016 01

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

7 840,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	20,000	392,02	7 840,40	CS ÚRS 2016 01